

# COMMUNE AUSSAC VADALLE

## AMENAGEMENT DE SECURITE SUR LA VOIE COMMUNALE DU PERAT

### ESTIMATION DES TRAVAUX

Frais généraux			Qté	PU	Total
	Installation et transfert	F	1,00	250,00 €	250,00 €
	Signalisation	F	1,00	250,00 €	250,00 €
	Gestion réseaux, DICT, repérage et détection	F	1,00	850,00 €	850,00 €
<b>Chantier</b>					
	Préparation des entrées				
	terrassment	m3	4,50	27,00 €	121,50 €
	évacuation	m3	4,50	15,00 €	67,50 €
	calcaire 0/30 réglable	T	8,00	44,00 €	352,00 €
	Voie				
	Scarification et reprofilage calcaire	m2	673,00	6,00 €	4 038,00 €
	Calcaire 0/30 en préparation	T	8,00	44,00 €	352,00 €
	Tricouche	m2	767,00	6,50 €	4 985,50 €
<b>Réseaux</b>					
	Mise à niveau regard en 250 N 600x600	U	2,00	180,00 €	360,00 €
	Mise à niveau une chambre FT	U	1,00	360,00 €	360,00 €
	Mise à niveau Bouche à clé	U	1,00	45,00 €	45,00 €
<b>Création de deux puisards</b>					
	Grille 500 x 500 rive gauche descendante	U	2,00	350,00 €	700,00 €
	Puisard	F	2,00	2 500,00 €	5 000,00 €
				<i>Total HT</i>	<b>17 731,50 €</b>
				<i>TVA 20%</i>	<b>3 546,30 €</b>
				<i>Total TTC</i>	<b>21 277,80 €</b>